
Urząd Miejski w Słupsku                                                Słupsk, dnia 11.01.2023 r.
pl. Zwycięstwa 3
76-200 Słupsk 

 

AT.ZP.271.28.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   W ZAKRESIE CZĘŚCI 1,3,4,5 i 6

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
przetargu nieograniczonego  na podstawie art. 132 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710,1812,1933,2185), zwanej dalej „ustawą Pzp” -
pn. Świadczenie specjalistycznych usług terapeutycznych z zakresu wczesnego wspomagania
dziecka w ramach Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin ”Za życiem”.

1. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, informuje, że w tytułowym
postępowaniu w zakresie części 1,3,4,5 i 6 wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez nw.
Wykonawcę:

Konsorcjum  OSW, 
Lider Konsorcjum Agata Pietkiewicz 

Usługi Edukacyjne SCIENTA
ul. Gen. T. Bora – Komorowskiego 3/6, 

76-200 Słupsk

Członkowie konsorcjum:
1) Cieślak Edyta- PARTNER KONSORCJUM,76-200 Słupsk
2) Tomaszewska Hanna- PARTNER KONSORCJUM, 76-200 Słupsk
3)  Brilowska  Elżbieta-  PARTNER  KONSORCJUM  SENSOGRACJA GABINET WSPIERANIA ROZWOJU
DZIECKA, ul. Kossaka 24, 76-200 Słupsk
4) Czarnecka Agnieszka PARTNER KONSORCJUM, 76-248 Dębnica Kaszubska
5) Patkowska-Czaja Małgorzata PARTNER KONSORCJUM, 76-200 Słupsk
6) Kolasa Honorata PARTNER KONSORCJUM, 76-200 Słupsk
7) Kosmala- Szweda Elżbieta PARTNER KONSORCJUM, 76-251 Kobylnica
8)  Jedlecka-Bzowska  Joanna-  PARTNER  KONSORCJUM  Gabinet  Diagnostyczno-  Terapeutyczny,
ul. Cisowa 4, 76-200 Słupsk
9) Szewczyk Elżbieta PARTNER KONSORCJUM, 76-200 Słupsk
10) Smaglijenko Amelia PARTNER KONSORCJUM, 76-200 Siemianice
11) Pytlarczyk Dorota PARTNER KONSORCJUM, 76-206 Słupsk
12)  Kowalik  Anna-  Biofeedback  PARTNER  KONSORCJUM  PARTNER  KONSORCJUM,  ul.  Zauchy
101/101A, 76-200 Słupsk
13) Bytnenowicz Grażyna- Praktyka Logopedyczna PARTNER KONSORCJUM, ul. Nowobramska3/32,
76-200 Słupsk
14) Lendzion Agnieszka- PARTNER KONSORCJUM, 76-200 Bierkowo
15) Korejwo Małgorzata- Gabinet terapeutyczny MOWIMY PARTNER KONSORCJUM, ul. Spacerowa
17a,76-200 Bierkowo
16) Waraksa Monika- usługi logopedyczne, PARTNER KONSORCJUM, ul. Mazowieckiego 3,76-200
Słupsk
17) Cysewska Beata-LOGOMOTYWA PARTNER KONSORCJUM, ul. Solskiego 18/7, 76-200 Słupsk



18) Dziendziela-Kozina Magda- PARTNER KONSORCJUM, 76-200 Siemianice
19) Karbownik-Sulikowska Renata- PARTNER KONSORCJUM,76-200 Słupsk
20)  Drojman  Anna-Gabinet  Wspierania  Rozwoju  PARTNER KONSORCJUM,  ul.  Kopernika  4-5/8,
76-200 Słupsk
21) Lulińska Anna PARTNER KONSORCJUM,76-251 Kobylnica
22)  Rynkiewicz  Aleksandra-  Gabinet  Psychologiczny  Simple  PARTNER  KONSORCJUM,
ul. Tuwima21c/3,76-200 Słupsk
23) Wysocka Dominika PARTNER KONSORCJUM,76-200 Słupsk
24) Browka Anna PARTNER KONSORCJUM, 76-200 Słupsk
25) Janusz Sylwia- SENSORIUM PARTNER KONSORCJUM, ul. Kowalska 1 lok 112,76-200 Słupsk
26) Kopowicz Bożena Gabinet Terapeutyczny PARTNER KONSORCJUM, ul.Herbsta 3/27, 76-200
Słupsk
27) Kurowska Agnieszka PARTNER KONSORCJUM, 76-200 Słupsk
28) Lasek-Sobolewska Alina PARTNER KONSORCJUM, 76-270 Ustka
29) Treszczyńska Gabriela PARTNER KONSORCJUM,76-200 Słupsk
30) Misan Anita „SZUFLADKA” PARTNER KONSORCJUM, ul. Gdańska 176-200 Słupsk
31)  Zawadzka  Agnieszka-  Centrum  A-Z  PARTNER  KONSORCJUM,  ul.  Długosza  13F/16,  76-200
Słupsk
32) Wyderka Agnieszka- Logoomnis PARTNER KONSORCJUM, ul. Toskańska 40 76-251 Kobylnica
33)  Elżbieta  Drabik  Usługi  Edukacyjno  Terapeutyczne  "Welma",  ul.  Tulipanowa  11,  76-251
Kobylnica

2.   Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert:

Część 1 – Usługi logopedyczne

Numer
oferty Nazwa Wykonawcy

Kryterium: cena
waga: 60 pkt

Kryterium:
doświadczenie
osób biorących

udział w
realizacji

zamówienia
waga: 40 pkt 

Łączna liczba
punktów

1
Konsorcjum  OSW, 

ul. Gen. T. Bora–Komorowskiego 3/6,
76-200 Słupsk

60 40 100

Część 3 -usługi psychologiczne 

1
Konsorcjum  OSW, 

ul. Gen. T. Bora–Komorowskiego 3/6,
76-200 Słupsk

60 40 100

Część 4 – Usługi integracji sensorycznej

1
Konsorcjum  OSW, 

ul. Gen. T. Bora–Komorowskiego 3/6,
76-200 Słupsk

60 40 100

Część 5 – Usługi pedagogiczne

1
Konsorcjum  OSW, 

ul. Gen. T. Bora–Komorowskiego 3/6,
76-200 Słupsk

60 40 100



Część 6 - Usługi terapii Biofeedback i Metoda Tomatisa

1
Konsorcjum  OSW, 

ul. Gen. T. Bora–Komorowskiego 3/6,
76-200 Słupsk

60 40 100

Z up. PREZYDENTA
Irena Tkaczuk - Kawalerowicz

DYREKTOR
Wydziału Administracyjno - Technicznego


